供应商法人性别：女 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等国家、地方有关法

律、法规和政策，结合本项目招投标结果，本合同当事人在平等、自愿、协商一致的基础上，

就所涉及的相关项目订立本合同： 

1.    产品名称、规格型号、制造商、产地、单位、数量、价格、服务内容、其他 

1.1 产品名称：重组禽流感病毒（H5+H7）三价灭活疫苗（H5N6 H5-Re13 株+ H5N8 

H5-Re14 株+H7N9 H7-Re4 株） 

本合同单价详见乙方投标文件。 

本合同总价为 1800000 元壹佰捌拾万元整。 

补充条款 

1:合同单价：0.3 元/ml，共 600 万毫升 

其他内容详见投标文件。 

2.    交货地点、时间：  

（具体详见投标文件） 

3．   产品的技术标准（包括质量要求） 

3.1   乙方所供产品的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上述标

准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准或制造厂家企业标准的，

按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致或高于其标